PAGE
2

[image: image1.emf]
Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области

П Р И К А З

24 января 2013

№ 39
Воронеж

Об утверждении кодов общеобразовательных предметов
государственной (итоговой) аттестации обучающихся,
освоивших образовательные программы основного общего образования, организуемой региональной экзаменационной комиссией
в условиях независимого оценивания в Воронежской области в 2013 году

В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного (общего) образования, организуемой региональной экзаменационной комиссией в условиях независимого оценивания в Воронежской области в 2013 году, и обработки экзаменационных работ участников экзаменов
п р и к а з ы в а ю:

1.
Утвердить коды общеобразовательных предметов государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, организуемой региональной экзаменационной комиссией в условиях независимого оценивания в Воронежской области в 2013 году (приложение).

2.
Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, довести в оперативном порядке коды общеобразовательных предметов до сведения руководителей образовательных учреждений, педагогической общественности, выпускников IX классов и их родителей (законных представителей).
3.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель департамента

О.Н. Мосолов